
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fl PASURIVE 

Amzs*: Rr.R&it Collakq Tcl. O W  9999, Fa. 042 22#&516, Wcbsite: warwbideapv.nl . - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

I nr. mu 
n6 ILDKP 

E zyrkmt qe mbart deryrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkLshortit/es dhe-te 
fimijeve madhore, ne baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ''Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunhve publikk?', Ligjit 
m.9367, datC 07.04.3005 "Pb pamndalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e -ioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n5 ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006, 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 
-- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit ti. 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS sit INTERESAVE 

he Daze re plrres 3 re nenrr 14, re ugpr nr.yJoI, aaxe u I.U~.LUUJ . .rer paranaaumln e KonnlKnt 
te interesave ni? ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 ti4 Deklarimit dhe Kontrollit tZ! Pasnrive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pbgjegjes - Inspektori i Pikrgjithshem i ILDKP-d, qf t& veritikojne nZ! ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em&r dhe per llogarine time, te bashkEsho*t /es dhe t6 
Emijeve madhore. 

Dekhroj se ti; &&at e pasqyncara prej meje nB Riti; dokument 
jant; te" verteta dhemk kam deklaruar asg@" q2 nuk %hi% e v2rtefe". 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T e  PALUAJTSHME DHE ~e LUAJTSHME 
- 

PiirLlwrt hoshtabt ndryrhinmt (rLta* QLc pakiilk] I& Ibjia, ulr& ku adOdhLllr 
mommtts e Yrgrrfa s8 vepritr#, rk* & kki apo IS# vrbrtl! qL pruUnohcr n6 Wiumaad.rB q€ 
d b p o l l a n i g n h a I a e M e r j q n ~ ~ @ d d r ~ v l e F C a q ~ k s d r L h u r r p o ~ , ~ W  
~ * * ~ d o D O j p . a R k . @ ~ ~ ~ B l a t i ~ t c * n r c , l i l u t d l s c t e , H ! ~ l l l ~ o r c ~ d ~ ~  
~ W p i r ~ ~ ~ i ~ b P m d e r l c a L ' 3 1 d ~ M v i t l t t e ~  

Pf- 
Nr. t2nbkrhai L pwnid dlre hrhd 1 krtjhit V l c r r ~ ~ d l i f f a d h c m c ~  &% 

I 

. . I  . 

Nese ki format 8she i pamjaftueshem, vazhdoni tE 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
m INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G ~ ~ M E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhnrat per vitin, nga paga ose pjes6- Shuma e t& ardhurave t C  
marr ja  ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari  t jeter qe perfituara, ne lekg ne 
ka  sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emi je t  valnt6, nga deklarimi i 
madhore. Pcrcaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar t% ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t6 vitit te deklarimit 
publik. statusi. objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURIVE 

9 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII@ DHE P I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qi! ekzistojne brenda dhe jashe vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
ti! deklarimit. e 

Te dhi!nat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

1"9nLLtp.nl beWbBt q M d m  e detyrierht 5.n- Shmm e rUyw .gr Gjcndja e detyrhalt te 
drr ,~ntoWe.Pkk€spo . in la tr ,dnbSne  & k h b d i m t p r m  mbeturpadalycrdcrl 

d k  t? mbarimlt t* ddyridt (muajlkki), deri a8 31 dljctor tevittl nl! 31 dhjctor t# v#it tZ 
u. e kmmk dlre in- tedeklutmit delluimlt 
P&kdMbukrre3LllmCatebk@rh~+ (mesHfn&hemeqdli) (mcrhllnrdbclrrcfjlZ&) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@. PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE P W A T E  

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle d 
hku meprinderit 

Gmije madhore te ndare nga prinderit [7 

I I '. . , . # . . . .  . . I ,  ~. 
',? \ 

i 
, $ * I . , .  . : .  .. . c y  ,, , , , - . . ) y,:. ' .  . . , . 

e subjektit . ' ' ' .', 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

.A 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ne haze te piK& 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, .- 

I .  - .. 4 I . I I '  . !. '. I 1 

A u . t o r i z o j :  
- 

Inspektoratin e Larte tE DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n5 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

v 
Deklaroj se te" dhenat e pasqyruara prq  meje nnP kZte 
dokurnent jane" tnP vnPrteta dhe nuk kam dekhruar mgj2 
qnP nuk eshshti; e v&ete 

I.:mri, hlbiemri, Xcnshkrirni 



Pershkruani hollesisht ndlyshimet (shtesa dhe pakgsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhm, 
momelltin c kryerjes se veprimit, vleren ne leke apa nB valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar. pjesen takuese qe zoteroni te 
ydo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike. per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te q r ta r i t .  Piesa 

Pershkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit 

N&se ky format &sht$ i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&ni ne fotokopje t& tij. 

"Pas l*it" 1 0 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T E KRIJUARA PREJ TY 

* Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka kijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjedmarje 
ne qdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& ;itit te 
deMarimit. - 
Ne rastet e zotkimit pasiv ti2 aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit t& flyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n& 
3 1 dhjetor t t  vitit te deklarimit. 

PZrshkruani hdll4hbt tplo lloj angazbimi dhe veprimhrie qb ka sjdlf 
tE ardhun, d r t i m i  i inrtitucbdt, i orymnkatb apo I aktivitetit nga ke 
janC dgtvltar ti! ardhurat, adma, nr, i r e g j u t  publlk, statusi, objekti Shuma e tb ardhume tb krljuara, 
i veprimtarirL. rL! organlzatih, funhioni dhdose natyra e angahlmlt u@ lekE apo ub vahtb 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ k e  (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. " 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
nllihlr knnfidenrislitetin e tvre 

I 
Pershkruani hollesisht qell imin e detyr imit  financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyr imit  te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e f i l l imi t  deklar imi i meparshem mbetur p a  shlyer der i  
dhe te mbar imi t  te detyr imit  (muajilviti), nr. e der i  ne 31 dhjetor te v i t i t  ne 31 dhjetor te v i t i t  te 
kontrates dhe interesin-bad&. te deklar imit  deklar imit  
Per kredite bankare shumcn totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
intcrcs). kuhCzeiatien (n~ua i i l v i l i )  d h r  kcsti muior. I ' r inci~al- intcres 




